ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

 Página 1 de 3

EDITAL Nº 03/2017 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito Municipal de São Bernardino SC, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37 da
Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por este Edital o Resultado da Homologação das
Inscrições do presente Concurso Público.

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. A Lista OFICIAL de Inscritos encontra-se disponível em anexo a este edital, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal de São Bernardino:
www.saobernardino.sc.gov.br.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS COTAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houveram solicitações

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

Não houveram solicitações

4. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

Inscrição Nome Cargo

676586 ANDRE LUIS RYCHIK Agente Municipal de Defesa Civil

683801 CLAUDINEI PEDRUCCI Agente Municipal de Defesa Civil

674528 DARCIZO RODRIGUES QUEROIS Agente Municipal de Defesa Civil

679027 EVANDRO MARIANI Agente Municipal de Defesa Civil

672468 GILSO DOMINGOS TIBER Agente Municipal de Defesa Civil

683219 ITACIR BRAZ MAYER Agente Municipal de Defesa Civil

688703 JACSON WESOLOVSKI Agente Municipal de Defesa Civil

688921 JOSÉ AUGUSTO D. UTZIG Agente Municipal de Defesa Civil

673004 JOSENILDO BRAZ DA SILVA Agente Municipal de Defesa Civil

679907 JULIANO PINTO DE LIMA Agente Municipal de Defesa Civil

673030 LACIR DOMINGOS PIAIA Agente Municipal de Defesa Civil

681289 LEONILDO JOSE KLOSOSKI Agente Municipal de Defesa Civil

672705 MANOEL ANTUNES MOREIRA Agente Municipal de Defesa Civil

688897 MARCIA AUGUSTA MACOSKI Agente Municipal de Defesa Civil

676382 MAURICIO MARIANO Agente Municipal de Defesa Civil

672652 MICHELLE DAYANE DENARDI Agente Municipal de Defesa Civil

671085 NEREU BRUNO FRITZEN Agente Municipal de Defesa Civil

688888 RUDINEI DE LARA Agente Municipal de Defesa Civil

673510 TERCIO HARING Agente Municipal de Defesa Civil

671189 VANDAIR NILSSON Agente Municipal de Defesa Civil

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome Cargo

672122 DAIANE STEFFENS Fisioterapeuta

673145 ISIS DAIANE MUSSIO Fisioterapeuta

676740 LEDA CARLA SEGALIN Fisioterapeuta

688639 LETICIA BAZZI Fisioterapeuta

671201 LIVIA MARTINELLO Fisioterapeuta

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

 Página 2 de 3

MÉDICO (A)

Inscrição Nome Cargo

678723 JAQUELINE DAYANE SABEI Médico (a)

688302 JONATHAN GUSEN Médico (a)

683261 SAMUEL CORREA Médico (a)

682509 VANESSA ADAMS Médico (a)

MÉDICO (A) VETERINÁRIO (A)

Inscrição Nome Cargo

688573 ALEXA BREIDIANE LUCAS Médico (a) Veterinário (a)

678860 ALEXANDRO FRITZEN Médico (a) Veterinário (a)

687956 ANDERSON JANDREY LINKE Médico (a) Veterinário (a)

670385 CAIANE TASCA Médico (a) Veterinário (a)

674737 CRISTIANO MOCELIN Médico (a) Veterinário (a)

686406 DIEGO ROBSON BRUNETTO Médico (a) Veterinário (a)

683274 FELIPE FLOSS Médico (a) Veterinário (a)

683051 FERNANDA LAIS DANELUS Médico (a) Veterinário (a)

673011 GABRIELA CAROLINA DE SOUZA Médico (a) Veterinário (a)

689028 GUSTAVO LUIZ GRAVE Médico (a) Veterinário (a)

686706 JANICE POSSENTI Médico (a) Veterinário (a)

679187 JEFERSON S. MOURA Médico (a) Veterinário (a)

687424 JOSELAINE B. PADILHA Médico (a) Veterinário (a)

687217 LUCAS Z. ESTRAPASSO Médico (a) Veterinário (a)

671627 MARIA ELISA CAVINATTO Médico (a) Veterinário (a)

685069 MARIANA SCHEER RUOSO Médico (a) Veterinário (a)

682557 MARKELI F. G. NESPOLLO Médico (a) Veterinário (a)

689030 MARLUCI A. B. PERAZOLI Médico (a) Veterinário (a)

682057 PATRICIA MORAES SANTOS Médico (a) Veterinário (a)

688867 RAFAEL SCHANNE Médico (a) Veterinário (a)

682753 WILLIAN FABIANO PAVLIK Médico (a) Veterinário (a)

688701 WILLIAN WURZIUS Médico (a) Veterinário (a)

5. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome Cargo

684547 ELIZEU MOCELIN Agente Municipal de Defesa Civil

MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

Valor pago referente inscrição ingressou nos cofres públicos, após o prazo previsto no
Edital.

EMBASAMENTO LEGAL: Item 3.3 do Edital N° 01/2017

6. RESULTADO DOS RECURSOS

6.1. Não houveram recursos interpostos, contra a homologação das inscrições.

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

 Página 3 de 3

São Bernardino/SC, em 11 de outubro de 2017.

ADELI JOSÉ RIFFEL
Prefeito Municipal, de São Bernardino
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

EDILAINE GOMES WERNER
Secretaria Municipal da Administração e Fazenda